
oA'aci&nai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

lel./FAX (54) (0387) 42.15458 SALTA, ¿6ABR2016

RES.H.N° 0 4 3 0 / 1 6
Expte. N° 4153/16

VISTO:

La presentación efectuada por el Dr. Guillermo Nieva Ocampo,
mediante la cual propone el dictado del curso de Posgrado "La corte y la casa real
portuguesa como elemento de la integración de élites y articulación del reino (siglos
XIII'XVII)", a cargo del Dr. Félix Labrador Arroyo! y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H N° 341/16 se autoriza la realización y se prevé
el dictado de la actividad durante los días 09 al 13 de mayo de 2016;

Que oportunamente el Dr. Guillermo Nieva Ocampo informa que el
dictado del curso se realizará el 05 al 09 de setiembre de 2016;

Que el pedido cuenta con la intervención de la Dirección de Posgrado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 1°.- MODIFICAR la fecha de realización del Curso de Posgrado "¿a
corte y la casa real portuguesa como elemento de la integración de élites y
articulación del reino (siglos XIII-XVID", a cargo del Dr. Félix Labrador Arroyo y
ESTABLECER que el mismo se desarrollará los días 05 al 09 de setiembre de
2016.-

ARTÍCULO 2V COMUNÍQUESE a los docentes involucrados, Dirección
Administrativa Contable, Dpto. Posgrado, Dirección de Posgrado, Dpto. Recursos
Propios, Boletín Oficial.

msg/JAE

Lsp. LILIANA FORTUNY
DECANA

^JK-^/XI te H'.!fn9»ttíades


